[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
瑞浪市長　様
住　　所
事業所地
商号又は法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

補助事業等実績報告書

瑞浪市補助金等交付規則第１０条の規定により、次のとおり報告します。

記
１　指令年月日

２　指令番号

３　補助事業等名

４　補助事業等の完了年月日

５　補助金等の交付決定額					円

６　補助金等の既交付額						円

７　事業実績及び効果
（１）雇用状況
（２）現状及び今後の展開

８　添付書類
（1） 収支決算書
（2） 支出証拠書類

年　　月　　日　記載例

瑞浪市長　様
住　　所　瑞浪市上平町１－１
事業所地　同上
商　　号　○○○○
代表者名　瑞浪　太郎　印

補助事業等実績報告書

瑞浪市補助金等交付規則第１０条の規定により、次のとおり報告します。

記
１　指令年月日　　　　　　　平成○○年○○月○○日
※補助金交付決定書の日付を記入
２　指令番号　　　　　　　　瑞浪指令第○○号
※補助金交付決定書の番号を記入
３　補助事業等名　　　　　　○○○○開業

４　補助事業等の完了年月日　平成○○年○○月○○日

５　補助金等の交付決定額　　２，０００，０００　円

６　補助金等の既交付額			　　　０　円

７　事業実績及び効果
（１）雇用状況
（２）現状及び今後の展開　　書ききれない場合は別紙

８　添付書類
（１）収支決算書
（２）支出証拠書類